

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023-121	Změny byty Jana Žižky
Objekt:	1	Byt č.17
Rozpočet:	1	Změny

Objednatel:	IČ:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	5 048,25
MON	24 487,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>29 535,25</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	29 535,25 CZK
Snížená DPH	15 %	4 430,29 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>33 965,54 CZK</b>
--------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne **30.11.2023**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

781	Obklady keramické	PSV			5 048,25	17
M21	Elektromontáže	MON			24 487,00	83
Cena celkem					29 535,25	100

## Položkový rozpočet

S:	2023-121	Změny byty Jana Žižky
O:	1	Byt č.17
R:	1	Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>5 048,25</b>
	1	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	2,60000	35,00	91,00
	2	781475115RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250x250mm	m2	2,60000	750,00	1 950,00
	3	781479701R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	2,60000	182,00	473,20
	4	781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	2,60000	7,97	20,72
	5	781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	2,60000	38,51	100,13
	6	59782200RX Obkládačka 20x25cm RAKO HOME	m2	4,49440	500,00	2 247,20
	7	998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	48,82250	3,40	166,00
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>24 487,00</b>
	8	1 Kabel silový 3x1.5	m	20,00000	44,00	880,00
	9	10 Krabice (dodávka a montáž včetně vysekání kapsy) KU 68/1 krabice univerzální	ks	22,00000	30,00	660,00
	10	12 Trubka ohebná PVC (dodávka a montáž včetně vysekání drážky DN 20mm	m	2,00000	39,00	78,00
	11	13 Rozváděč Golf 36m	ks	1,00000	2 114,00	2 114,00
	12	14 Hlavní vypínač 32A/3	ks	1,00000	895,00	895,00
	13	15 Svodič přepětí TN-S 1/2 1f	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
	14	16 Proudový chránič 25/2/0.03A.A	ks	1,00000	1 252,00	1 252,00
	15	17 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B/2/0.03A.A	ks	1,00000	1 965,00	1 965,00
	16	18 Jistič 16B/1	ks	8,00000	222,00	1 776,00
	17	19 Lišta propojovací 1f	ks	2,00000	223,00	446,00
	18	2 Kabel silový 3x2.5	m	30,00000	57,30	1 719,00
	19	20 Zvonek 8-12V do rozvaděče	ks	1,00000	720,00	720,00
	20	21 Časové relé do krabice pod vypínač	ks	1,00000	624,00	624,00
	21	22 Axiální ventilátor s automatickou žaluzií Ø100mm	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00
	22	23 Demontáž stávajícího rozvaděče	ks	1,00000	600,00	600,00
	23	24 Práce spojené s montáží	hod	7,00000	400,00	2 800,00
	24	25 Revizní technik	hod	2,00000	620,00	1 240,00
	25	3 Kabel silový 5x2.5	m	8,00000	74,00	592,00
	26	4 Kabel celoplastový CY6	m	3,00000	46,00	138,00
	27	5 Svorka pro ochranné pospojování	ks	4,00000	102,00	408,00
	28	6 Ukončení vodičů na svorkovnici do 6mm2	ks	10,00000	30,00	300,00
	29	9 Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	600,00	600,00